



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED,
Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001
Office of Chief Engineer/Transmission System,
B-2, Shakti Vihar, Patiala-147001

Telephone: 0175-2303676

e.mail ce-tl@pstcl.org

FAX 0175-2301536

Notice Inviting Tender

1.	Type of tender	Open Tender
2.	Name & complete address of office giving tender	Chief Engineer/ TS, B-2, Shakti Vihar, PSTCL, Patiala
3.	Tender Enquiry No.	STQ-3016
4.	Scope of work	SPECIFICATION FOR MANUFACTURE, TESTING, SUPPLY & DELIVERY OF ACSR 'Zebra' NOMINAL ALUMINIUM AREA APPROX. 420mm ² TO BE USED ON 220 KV LINES as per PSTCL Specification No. STQ-3016 (1500Km)
5.	Starting date of downloading from website https://pstcl.nprocure.com	Date of Publication
6.	Last date of downloading from website https://pstcl.nprocure.com	04.12.2012 upto 3.00 P.M.
7.	Last date/ Time for bid submission	07.12.2012 upto 11.00 A.M.
8.	Date / Time for opening of bids.	07.12.2012 at 3.00 P.M.
9.	Cost of specification	2500/-
10.	Mode of payment	As per specification
11.	"Tender specification can only be downloaded from website https://pstcl.nprocure.com . Details regarding E-Tendering is available on website www.pstcl.org . All the prospective bidders are requested to get their digital signatures, register themselves on the website https://pstcl.nprocure.com and get conversant with the process of online submission of tenders well in time so as to submit the tender by the due deadline. No request for extension in the due date of tender opening on the above grounds shall be entertained".	

Dy. CE / TS (Design),
PSTCL, Patiala

Save Electricity Save Money

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ)

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

1.	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ
2.	ਟੈਂਡਰ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪੂਰਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਪਤਾ	ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਸਿਸਟਮ ਬੀ-2, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ
3.	ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	ਐਸ.ਟੀ.ਕਿਯੂ-3016
4.	ਕੰਮ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਮੈਨੂਫੈਕਚਰ, ਟੈਸਟਿੰਗ, ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਡਲੀਵਰੀ ਆਫ ਏ.ਸੀ.ਐਸ.ਆਰ. ਜ਼ੈਬਰਾ ਨੋਮੀਨਲ ਅਲਮੀਨੀਯਮ ਏਰੀਆ ਲਗਭਗ 420 ਐਮ.ਐਮ. ² ਟੂ ਬੀ ਯੂਜ਼ਡ ਆਨ 220ਕੇ.ਵੀ. ਲਾਈਨਜ਼, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ: ਐਸ.ਟੀ.ਕਿਯੂ.-3016 ਦੇ ਮੁਤਾਬਿਕ (1500 ਕਿਲੋਮੀਟਰ)
5.	ਵੈਬਸਾਈਟ https://pstcl.nprocure.com ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਛਪਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ
6.	ਵੈਬਸਾਈਟ https://pstcl.nprocure.com ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	04.12.2012 15.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
7.	ਟੈਂਡਰ ਦੇਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	07.12.2012 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
8.	ਟੈਂਡਰ ਖੁਲ੍ਹਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	07.12.2012 15.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
9.	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਦਾ ਮੁੱਲ	2500/- ਰੁਪਏ
10.	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਦੇਣ ਦੀ ਵਿਧੀ	ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਿਕ
11.	ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਸਿਰਫ ਵੈਬਸਾਈਟ https://pstcl.nprocure.com ਤੋਂ ਹੀ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਵਿਸਤਾਰਪੂਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਸੰਭਾਵੀ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਡਿਜੀਟਲ ਹਸਤਾਖਰ ਵੈਬਸਾਈਟ https://pstcl.nprocure.com ਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਦੀ ਅਤੇ ਆਨ ਲਾਈਨ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਮੁਕੰਮਲ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਟੈਂਡਰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਣ। ਉਪਰੋਕਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਾਂ ਹੋਣ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਖੁਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਵਿੱਚ ਵਾਧਾ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਰਖਾਸਤ ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।	

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ / ਟੀ.ਐਸ. (ਡਿਜ਼ਾਇਨ),
ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

ਬਿਜਲੀ ਬਚਾਵਾਂਗੇ ਪੰਜਾਬ ਖੁਸ਼ਹਾਲ ਬਣਾਵਾਂਗੇ